附件1专家评分明细表
	排序
	供应商名称
	专家1评分（技术部分）
	专家2评分（技术部分）
	专家3评分（技术部分）
	技术部分
平均得分
	商务部分得分
	投标报价得分
	综合得分

	1
	河南雅望建筑工程有限公司
	50.00
	39.00
	46.00
	45.00
	19.33
	27.85
	92.18

	2
	林耘建设有限公司
	44.00
	46.00
	[bookmark: _GoBack]44.00
	44.67
	19.33
	27.83
	91.83

	3
	住总建设发展（内蒙古）有限公司
	50.00
	37.00
	25.00
	37.33
	18.67
	30.00
	86.00

	4
	河南鼎畅路桥工程有限公司
	50.00
	37.00
	31.00
	39.33
	18.67
	27.75
	85.75

	5
	林邦建设有限公司
	48.00
	37.00
	31.00
	38.67
	18.00
	27.77
	84.44





附件2供应商未中标原因
	序号
	供应商名称
	未中标原因

	1
	河南雅望建筑工程有限公司
	中标

	2
	林耘建设有限公司
	详见评分明细表

	3
	住总建设发展（内蒙古）有限公司
	详见评分明细表

	4
	河南鼎畅路桥工程有限公司
	详见评分明细表

	5
	林邦建设有限公司
	详见评分明细表




附件3供应商报价明细
	序号
	供应商名称
	投标报价（元）
	是否为中小微企业
	扣除后价格（元）
	报价得分

	评标基准价
	住总建设发展（内蒙古）有限公司
	3,680,000.00
	
	3,680,000.00
	30.00

	1
	住总建设发展（内蒙古）有限公司
	3,680,000.00
	×
	3,680,000.00
	30.00

	2
	河南雅望建筑工程有限公司
	3,963,556.23
	×
	3,963,556.23
	27.85

	3
	林耘建设有限公司
	3,966,320.58
	×
	3,966,320.58
	27.83

	4
	林邦建设有限公司
	3,975,621.35
	×
	3,975,621.35
	27.77

	5
	河南鼎畅路桥工程有限公司
	3,977,826.40
	×
	3,977,826.40
	27.75



